del CdS.  
Codice CIG ZCD2AD4F8B. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 206 del 26.11.2019 per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016, della fornitura di cui all’oggetto, per un importo a base d’asta stimato di € 7.163,90 
(Settemilacentosessantatre/90); 

DATO ATTO che è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante richiesta di preventivo, tramite 
Pec, a n. 5 società; 

CONSIDERATO che entro la data del 5 dicembre 2019, termine ultimo di presentazione delle offerte, hanno 
risposto n.

[...]

2 società e che l’offerta presentata dalla ditta con il prezzo più basso per l’Amministrazione non è 
risultata rispondente a quanto richiesto; 

DATO ATTO che la seconda migliore offerta è risultata quella presentata dalla società LIBRERIA LA 
SAPIENZA di Massimo e Miriam PAMBIANCHI e C. SAS di Roma (RM), per l’importo di euro 6.200,00 
(Seimiladuecento/00) IVA esente; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società LIBRERIA LA SAPIENZA di